台中市教師職業工會　通知
 MACROBUTTON EditAddress 機關地址：台中市西區博館路117號4樓之3

電    話：04-23202148

 MACROBUTTON EditFAX 傳　　真：04-23253663

聯 絡 人：鄭百成福利部主任
受文者：本會各分會
 MACROBUTTON EditPublishDate 發文日期：中華民國103年03月03日
 MACROBUTTON EditPublishSerialNo 發文字號：(103) 中市教職通字第103001號函
 MACROBUTTON EditProcess 速別：普通
 MACROBUTTON EditSecurity 密等及解密條件：普通
附件：行程及報名表
主旨：檢送本會辦理「櫻與音的對話~阿里山賞櫻之旅」旅遊行程，報名方式詳如附件，敬請公告週知會員。
說明：
1、 阿里山公路花季期間，大型遊覽車可直達，小型汽車有可能管制轉乘，方便旅遊。
2、 本行程報名日期自即日起至103年03月10日17：00前，限40名，額滿為止，若未滿32名，取消行程，全額退費。
3、 報名流程，詳如附件請參閱。
 MACROBUTTON EditManuscript 正本：本會所屬各分會
 MACROBUTTON EditCarbon 副本：本會
[image: image1.jpg]w5k iE% B

台中市教師職業工會

嘉義阿里山賞櫻一日遊
一、活動日期：103年03月22日(週六)，一天。

二、集合時間：AM07:00，臺中高工前集合出發。

三、費用：不分大人小孩會員一律1100元、非會員一律1300元
(含遊覽車、門票、餐費、保險、雜支等)

四、行程：

	07：00
	臺中高工集合出發

	07:10~10:30
	國道風光 欣赴阿里山

	10:30~15:00
	賞櫻之旅~阿里山新八景~

	15:00~17:00
	奮起湖老街逗逗遊

	17:00~18:00
	歡樂美味(奮起湖便當)

	18:00~20:30
	快樂賦歸~

                                          (領隊：和平國小鄭百成老師0926-045880)

五、報名方式與截止日期：

103年3月10日（星期二）前，請向各校理事長報名。理事長請先與市教師工會電話聯絡(2320-2148)詢問人數是否額滿（預計40人）再劃撥，最末再將報名表與劃撥收據一同傳真至(2325-3663) ，若未滿32名，取消行程，全額退費。

(會員請務必填寫會員卡編號

(來電預約者請務必於3日內完成劃撥及回傳報名表否則將取消預約
＊＊ 劃撥帳號:22730344、戶名:台中市教師職業工會
六、報名後如因個人因素不克前行將不予退費，將捐作市教師工會會務運作之用。

七、有關行前通知如車次等將於3/14(五)於市教師工會(www.taotc.org.tw/100/)網站上公告，請上網參閱。
-------------------額滿為止；報名表可影印使用或至市教師工會網站下載-------------------

報  名  表

	學    校

	姓    名
	身份證字號
	出生年月日
	聯絡電話
	會員卡編號
	飲食習慣

	(葷　(素

	(葷　(素

	(葷　(素

	(葷　(素

	(葷　(素

理事長：

聯絡人：

電話：